
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

23.09.2013

 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 23 вересня 2013 року N 395

Щодо внесення суб'єктів господарювання до

Державного реєстру суб'єктів господарювання, які

здійснюють приймання та/або розбирання

транспортних засобів, що утилізуються

Відповідно до протокольного рішення Комісії з питань формування та ведення

Державного реєстру суб'єктів господарювання, які здійснюють приймання та/або

розбирання транспортних засобів, що утилізуються, від 19.09.2013 N 1 наказую:

1. Внести до Державного реєстру суб'єктів господарювання, які здійснюють

приймання та/або розбирання транспортних засобів, що утилізуються:

N

з/п

Найменування, місцезнаходження

суб'єкта господарювання -

юридичної особи (прізвище, ім'я, по

батькові, місце проживання фізичної

особи - підприємця), контактна

інформація

Адреса пунктів

прийому

транспортних

засобів

Адреса пунктів

розбирання

транспортних

засобів

1 ПАТ "Вінниччина-Авто"

м. Вінниця, вул. Ватутіна, 172

Рудик Владислав Петрович

095-26-24-203

м. Вінниця, вул.

Ватутіна, 172

м. Вінниця, вул.

Ватутіна, 172

2 ПАТ "Волинь-Авто"

м. Луцьк, вул. Рівненська, 145

м. Луцьк, вул.

Рівненська, 145

м. Луцьк, вул.

Рівненська, 145



Корольчук Юрій Степанович

(0332) 25-00-32

3 ПАТ "Волинь-Авто" філія "КОВЕЛЬ-

АВТО"

м. Ковель, вул. Володимирська, 135

Мельник Дмитро Володимирович

(0252) 4-96-64

м. Ковель, вул.

Володимирська, 135

-

4 ПАТ "Волинь-Авто" філія

"НОВОВОЛИНСЬК-АВТО"

м. Нововолинськ, вул. Луцька, 50

Гуліта Руслан Віталійович

(0244) 3-23-54

м. Нововолинськ,

вул. Луцька, 50

-

5 ПАТ "Дніпропетровськ-Авто",

м. Дніпропетровськ, пр. Праці, 16

Лагунов А. Ю.

095-26-24-213

м. Дніпропетровськ,

пр. Праці, 16

м. Дніпропетровськ,

пр. Праці, 16

6 Автосервісна філія "Криворізький

Автоцентр"

ПАТ "Дніпропетровськ-Авто",

м. Кривий Ріг, вул. Леоніда Бородича,

27

Логинов А. Ю.

095-26-24-335

м. Кривий Ріг, вул.

Леоніда Бородича,

27-д

-

7 Автосервісна філія "Експрес-Авто"

ПАТ "Дніпропетровськ-Авто"

м. Дніпродзержинськ, вул. Дорожня,

2-а

Подмогильна И. В.

095-26-27-281

м.

Дніпродзержинськ,

вул. Дорожня, 2-а

-

8 Автосервісна філія "Нікополь-Авто"

ПАТ "Дніпропетровськ-Авто",

м. Нікополь, вул. Некрасова, 11-а

Дьяченко О. В.

067-63-96-369

м. Нікополь, вул.

Некрасова, 11-а

-

9 Автосервісна філія "Павлоград-Авто"

ПАТ "Дніпропетровськ-Авто",

м. Павлоград, вул. Дніпровська, 334-а

Филимоненко И. В.

095-26-22-082

м. Павлоград, вул.

Дніпровська, 334-а

-

10 ГРП "Новомовосковська дільниця" м. Новомосковськ, -



ПАТ "Дніпропетровськ-Авто",

м. Новомосковськ, вул. М. Головко, 12

Лагунов А. Ю.

095-26-24-213

вул. М. Головко, 12

11 ПАТ "Донецьк-Авто" філія

Октябрський АЦ

м. Донецьк, вул. Стратонавтів, 151

Сухінін Олег Анатолійович

095-26-26-214

м. Донецьк, вул.

Стратонавтів, 151

м. Донецьк, вул.

Стратонавтів, 151

12 ПАТ "Донецьк-Авто" Маріупольський

АЦ

м. Маріуполь, вул. Краснофлотська,

194

Чірах Юрій Миколайович

095-26-26-215

м. Маріуполь, вул.

Краснофлотська, 194

-

13 ПАТ "Донецьк-Авто" Макіївський АЦ

м. Макіївка, вул. Кипренського, 20

Меладзе Володимир Ілліч

095-26-26-250

м. Макіївка, вул.

Кіпринського, 20

-

14 ПАТ "Донецьк-Авто"

м. Макіївка, вул. Кипренського, 20

Ярковий Олександр Олександрович

095-26-26-275

м. Горловка, вул.

Інтернаціональна,

92

-

15 ПАТ "Донецьк-Авто" Краматорський

АЦ

м. Краматорськ, вул. Південна, 1

Керман Ігор Федорович

095-26-26-228

м. Краматорськ, вул.

Південна, 1

-

16 ПАТ "Донецьк-Авто"

м. Макіївка, вул. Кипренського, 20

Керман Ігор Федорович

095-26-26-228

м. Слов'янськ, траса

Виїв-Довжанський,

6

-

17 ПАТ "Донецьк-Авто"

м. Макіївка, вул. Кипренського, 20

Сухінін Олег Анатолійович

095-26-26-214

м. Єнакієве, вул.

Свердлова, 92

-

18 ПАТ "Донецьк-Авто"

м. Макіївка, вул. Кипренського, 20

Сухінін Олег Анатолійович

095-26-26-214

м. Костянтинівка,

вул. Мірошниченка,

37

-



19 ПАТ "Донецьк-Авто"

м. Макіївка, вул. Кипренського, 20

Кисіль Віталій Вікторович

095-044-50-05

м. Артемівськ, вул.

Радянська, 185-а

-

20 ПАТ "Донецьк-Авто"

м. Макіївка, вул. Кипренського, 20

Сухінін Олег Анатолійович

095-26-26-214

м. Торез, вул.

Шосейна, 1

-

21 ПАТ "Донецьк-Авто"

м. Макіївка, вул. Кипренського, 20

Сухінін Олег Анатолійович

095-26-26-214

м. Дружківка, вул.

Чапаєва, 98

-

22 ПАТ "Донецьк-Авто"

м. Макіївка, вул. Кипренського, 20

Чопенко Володимир Михайлович

095-26-26-259

м. Красноармійськ,

вул.

Дніпропетровська,

4

-

23 ПАТ "Донецьк-Авто"

м. Макіївка, вул. Кипренського, 20

Сухінін Олег Анатолійович

095-26-26-214

м. Шахтарськ, вул.

Кірова, 23-а

-

24 ПАТ "Донецьк-Авто"

м. Макіївка, вул. Кипренського, 20

Сухінін Олег Анатолійович

095-26-26-214

м. Харцизьк, вул. Б.

Хмельницького, 4

-

25 ПАТ "Донецьк-Авто"

м. Макіївка, вул. Кипренського, 20

Сухінін Олег Анатолійович

095-26-26-214

м. Сніжне, вул.

Уланової, 1

-

26 ПАТ "Донецьк-Авто"

м. Макіївка, вул. Кипренського, 20

Сухінін Олег Анатолійович

095-26-26-214

м. Димитров, вул.

Ушакова, 10

-

27 ПАТ "Житомир-Авто"

с. Довжик, вул. Богунська, 1-а

О. В. Деркач

095-26-24-207

- с. Довжик, вул.

Богунська, 1-а

28 ПАТ "Житомир-Авто" філія

"Виробничо-комерційний центр

м. Житомир,

Київське шосе, 143

-



"Полісся-Авто"

м. Житомир, Київське шосе, 143 км

О. В. Деркач

095-26-24-208

км

29 ПАТ "Житомир-Авто" філія "Бердичів-

Авто"

м. Бердичів, вул. Котовського, 40-а

О. В. Деркач

095-26-24-209

м. Бердичів, вул.

Котовського, 40-а

-

30 ПАТ "Житомир-Авто"

с. Довжик, вул. Богунська, 1-а

О. В. Деркач

095-26-24-209

м. Коростень, вул. 1-

го Травня, 43-б

-

31 ПАТ "Житомир-Авто" філія

"Новоград-Волинський - Авто"

м. Новоград-Волинський, вул.

Гагаріна, 17

О. В. Деркач

095-26-24-211

м. Новоград-

Волинський, вул.

Гагаріна, 17

-

32 ПАТ "Закарпаття-Авто"

м. Ужгород, вул. Краснодонців, 20

Шпонтак Йосип Йосипович

0(312)-66-08-45, 3-095-262-4240

м. Ужгород, вул.

Краснодонців, 20

м. Ужгород, вул.

Краснодонців, 20

33 ПАТ "Закарпаття-Авто"

м. Ужгород, вул. Краснодонців, 20

Штець Алла Йосипівна

0(231)-6-21-54, 3-050-901-4802

м. Мукачево,

Індустріальна, 1-а

-

34 ТОВ "Запоріжжя-Авто"

м. Запоріжжя, вул. Базова, 6

Худолій Сергій Іванович

061-21-39-317, 095-26-24-106

м. Запоріжжя, вул.

Базова, 6

м. Запоріжжя, вул.

Базова, 6

35 ТОВ "Запоріжжя-Авто"

Мелітополь, вул. Ломоносова, 1-а

Худолій Сергій Іванович

061-21-39-317, 095-26-24-107

м. Мелітополь, вул.

Ломоносова, 1-а

-

36 ТОВ "Запоріжжя-Авто"

м. Бердянськ, вул. Приазовська, 124-а

Худолій Сергій Іванович

061-21-39-317, 095-26-24-108

м. Бердянськ, вул.

Приазовська, 124-а

-



37 ТОВ "Запоріжжя-Авто"

м. Запоріжжя, вул. Базова, 6

Худолій Сергій Іванович

061-21-39-317, 095-26-24-108

м. Енергодар, вул.

Енергодарське ш-е,

1-б

-

38 ПАТ "Івано-Франківськ-Авто"

м. Івано-Франківськ, вул. Юності, 41-а

Кравець Ірина Костянтинівна

095-262-42-24

м. Івано-Франківськ,

вул. Юності, 41-а

м. Івано-Франківськ,

вул. Юності, 41-а

39 Філія "Калуш-Авто" ПАТ "Івано-

Франківськ-Авто"

м. Калуш, вул. Новацька, 20

Мельник Ганна Йосипівна

066-363-42-12

м. Калуш, вул.

Новацька, 20

-

40 Філія "Коломия-Авто" ПАТ "Івано-

Франківськ-Авто"

м. Коломия, вул. Івасюка, 37-а

Бублик Анатолій Сергійович

095-262-71-63

м. Коломия, вул.

Івасюка, 37-а

-

41 ПАТ "Українська автомобільна

корпорація" філія "Автоцентр на

Столичному"

м. Київ, Столичне шосе, 90

Сорока Вадим Миколайович

095-26-24-105

м. Київ, Столичне

шосе, 90

-

42 ПАТ "Українська автомобільна

корпорація" автосервісна філія

"Сфера-Авто"

м. Біла Церква, Сухоярська, 20

Дато Вахтангович Убирия

095-26-24-124

м. Біла Церква,

Сухоярська, 20

-

43 ПАТ "Українська автомобільна

корпорація" філія "Бровари-Авто"

с. Требухів, вул. Перемоги, 3

Никитюк Олег Володимирович

095-262-45-90

м. Бровари, вул.

Красовського, 18

с. Требухів, вул.

Перемоги, 3

44 ПАТ "Українська автомобільна

корпорація" філія "Бровари-Авто"

м. Фастів, вул. Транспортна, 2

Никитюк Олег Володимирович

095-262-45-90

м. Фастів, вул.

Транспортна, 2

-



45 ПАТ "Українська автомобільна

корпорація" філія "Бровари-Авто"

м. Бориспіль, вул. Запорізька, 10

Никитюк Олег Володимирович

095-262-45-90

м. Бориспіль, вул.

Запорізька, 10

-

46 ПАТ "Кіровоград-Авто"

м. Кіровоград, вул. Генерала

Родимцева, 123

Кошолап Сергій Дмитрович

095-26-24-210

м. Кіровоград, вул.

Генерала

Родимцева, 123

м. Кіровоград, вул.

Генерала

Родимцева, 123

47 ПАТ "Кіровоград-Авто" філія

"Олександрія-Авто"

м. Олександрія, вул. Героїв

Сталінграда, 5

Кошолап Сергій Дмитрович

095-26-24-210

м. Олександрія, вул.

Героїв Сталінграда, 5

-

48 ПАТ "Кіровоград-Авто" філія

"Світловодськ-Авто"

м. Світловодськ, вул. Єгорова, 75-а

Кошолап Сергій Дмитрович

095-26-24-210

м. Світловодськ, вул.

Єгорова, 75-а

-

49 філія "Автоцентр на Молодіжній" ПАТ

"Луганськ-АВТО"

м. Луганськ, вул. Молодіжна, 20

Сімірня Сергій Васильович

(0642)92-91-92, 095-262-42-18

м. Луганськ, вул.

Молодіжна, 20

м. Луганськ, вул.

Молодіжна, 20

50 ПАТ "Луганськ-АВТО" філія

"Лисичанськ-Авто"

м. Лисичанськ, вул. Червона, 245

Позняк Олексій Іванович

(06451)5-16-02, 095-262-61-78

м. Лисичанськ, вул.

Червона, 245

-

51 ПАТ "Луганськ-АВТО" філія

"Сєвєродонецьк-Авто"

м. Сєвєродонецьк, вул. Маяковського,

2-а

Сапунов Сергій Євгенович

(06452)4-51-74, 095-262-61-82

м. Сєвєродонецьк,

вул. Маяковського,

2-а

-

52 ПАТ "Луганськ-АВТО" філія

"Алчевськ-Авто"

м. Алчевськ, вул. Лихачова, 4

м. Алчевськ, вул.

Лихачова, 4

-



Нєфєдов Микола Миколайович

(06442)2-12-72, 095-262-61-76

53 ПАТ "Луганськ-АВТО" філія "Красний

Луч-Авто"

м. Красний Луч, Луганське шосе, 13

Горбулько Дмитро Геннадійович

095-262-61-83

м. Красний Луч,

Луганське шосе, 13

-

54 ПАТ "Луганськ-Авто"

м. Луганськ, вул. Молодіжна, 20

Гулий Ігор Олександрович

050-618-34-01

м. Стаханов, вул.

Дзержинського, 15-а

-

55 ПАТ "Луганськ-Авто" філія

"Свердловськ-Авто"

м. Свердловськ, вул. Артема, 38

Степанов Олександр Олександрович

(06434)2-50-47, 095-262-61-79

м. Свердловськ, вул.

Артема, 38

-

56 ПАТ "Луганськ-Авто"

м. Луганськ, вул. Молодіжна, 20

Сімірня Сергій Васильович

(0642)92-91-92, 095-262-42-18

м. Рубіжне, пр.

Московський,

будинок N 9

-

57 ПАТ "Луганськ-Авто" філія "Антрацит-

Авто"

м. Антрацит, вул. Ростовська, 62-а

Сімірня Сергій Васильович

(0642)92-91-92, 095-262-42-18

м. Антрацит, вул.

Ростовська, 62-а

-

58 ПАТ "Луганськ-Авто" філія "Ровеньки-

Авто"

м. Ровеньки, вул. Вигінна, 1

Квітковський Павло Вікторович

(06433)5-06-81, 095-262-61-77

м. Ровеньки, вул.

Вигінна, 1

-

59 ПАТ "Луганськ-Авто" філія "Брянка-

Авто"

м. Брянка, вул. Онежська, 6

Сімірня Сергій Васильович

(0642)92-91-92, 095-262-42-18

м. Брянка, вул.

Онежська, 6

-

60 ПАТ "ГАЛИЧИНА-АВТО"

м. Львів, вул. Городоцька, 282

Сімірня Сергій Васильович

(0642)92-91-92, 095-262-42-18

м. Львів, вул.

Городоцька, 282

м. Львів, вул.

Городоцька, 282



61 ПАТ "ГАЛИЧИНА-АВТО"

м. Львів, вул. Городоцька, 282

Сімірня Сергій Васильович

(0642)92-91-92, 095-262-42-18

м. Дрогобич, вул.

Гайдамацька, 28

-

62 ПАТ "ГАЛИЧИНА-АВТО"

м. Львів, вул. Городоцька, 282

Сімірня Сергій Васильович

(0642)92-91-92, 095-262-42-18

м. Червоноград, вул.

Львівська, буд. 81

-

63 ПАТ "ГАЛИЧИНА-АВТО"

м. Львів, вул. Городоцька, 282

Сімірня Сергій Васильович

(0642)92-91-92, 095-262-42-18

м. Стрий, вул.

Промислова, 5

-

64 ТОВ "Техноконтракт"

м. Миколаїв, пр. Леніна, 101

зам. директора: Покладій Юрій

Володимирович

066-710-16-41

м. Миколаїв, пр.

Леніна, 101

м. Миколаїв, пр.

Леніна, 101

65 ТОВ "Техноконтракт"

м. Миколаїв, пр. Леніна, 101

зам. директора: Покладій Юрій

Володимирович

066-710-16-41

м. Первомайськ, вул.

Вознесенська, 28-б

-

66 ПАТ "Одеса-Авто"

м. Одеса, вул. 25-ї Чапаєвської дивізії,

15-а

Возіян Ігор Анатолійович

050-499-77-77

м. Одеса, вул. 25-ї

Чапаєвської дивізії,

15-а

м. Одеса, вул. 25-ї

Чапаєвської дивізії,

15-а

67 ПАТ "Одеса-Авто" ФІЛІАЛ

"АВТОЦЕНТР-ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ"

м. Ізмаїл, пр-т Суворова, б/н

Возіян Ігор Анатолійович

050-499-77-77

м. Ізмаїл, пр-т

Суворова, б/н

-

68 ПАТ "Одеса-Авто"

м. Одеса, вул. 25-ї Чапаєвської дивізії,

15-а

Возіян Ігор Анатолійович

050-499-77-77

м. Білгород-

Дністровський, вул.

Леніна, 19-а

-

69 ПАТ "ЗАЗ" ВГРП ІЗАА

м. Іллічівськ, вул. Промислова, 1

м. Іллічівськ, вул.

Промислова, 1

-



Пугачов Володимир Іванович

050-390-77-72

70 ПАТ "Полтава-Авто"

м. Полтава, вул. Великотирнівська, 1

Гонжак Олександр Степанович

0532-57-99-57

м. Полтава, вул.

Великотирнівська, 1

м. Полтава, вул.

Великотирнівська, 1

71 ПАТ "Полтава-Авто" філія

"Кременчукавтосервіс"

м. Кременчук, вул. Московська, 10

Черниш Іван Васильович

05366-7-02-81

м. Кременчук, вул.

Московська, 10

-

72 ПАТ "Полтава-Авто"

м. Полтава, вул. Великотирновська, 1

Гонжак Олександр Степанович

0532-57-99-57

м. Лубни, вул.

Радянська, 21-б

-

73 ПАТ "Полтава-Авто"

м. Полтава, вул. Великотирновська, 1

Гонжак Олександр Степанович

0532-57-99-57

м. Комсомольськ,

вул. Лиманна, 65

-

74 ПАТ "Рівне-Авто"

м. Рівне, вул. Київська, 110-а

Соломчук Сергій Євгенович

050-44-20-888

м. Рівне, вул.

Київська, 110-а

м. Рівне, вул.

Київська, 110-а

75 ПАТ "Суми-Авто"

м. Суми, вул. Роменська, 98

Дворский Сергей Яковлевич

095-26-24-216

м. Суми, вул.

Роменська, 98

м. Суми, вул.

Роменська, 98

76 ПАТ "Суми-Авто", філія "Конотопська

СТО"

м. Конотоп, вул. Сарнавська, 133

Бухаров Олег Викторович

095-26-26-683

м. Конотоп, вул.

Сарнавська, 133

-

77 ПАТ "Суми-Авто" філія

"Шосткинська СТО"

м. Шостка, вул. Прорізна, 7

Ворошило Дмитрий Николаевич

095-26-26-684

м. Шостка, вул.

Прорізна, 7

-

78 ПАТ "Суми-Авто"

м. Суми, вул. Роменська, 98

м. Ромни, вул.

Горького, 59

-



Дворский Сергей Яковлевич

095-26-24-216

79 ПАТ "Суми-Авто" філія "Охтирська

СТО"

м. Охтирка, вул. Фрунзе, 230

Затворницкий Андрей Андреевич

095-26-26-682

м. Охтирка, вул.

Фрунзе, 230

-

80 ПАТ "Тернопіль-Авто"

м. Тернопіль, вул. Довженка, 6

Ричка Олександр Володимирович

095-262-42-04

м. Тернопіль, вул.

Довженка, 6

м. Тернопіль, вул.

Довженка, 6

81 ПАТ "Харків-Авто"

смт Пісочин, вул. Крупської, 15

Ничипоренко Сергій Петрович

095-262-42-27

смт Пісочин, вул.

Крупської, 15

смт Пісочин, вул.

Крупської, 15

82 ПАТ "Харків-Авто" філія "СТО-3"

м. Харків, провулок 2-й Істомінський,

1

Громов Володимир Олексійович

095-262-68-14

м. Харків, провулок

2-й Істомінський, 1

-

83 ПАТ "Харків-Авто" філія "Лозова -

Авто"

м. Лозова, пров. Севастопольський, 2

Михайличенко Олександр

Миколайович

095-262-68-09

м. Лозова, пров.

Севастопольський, 2

-

84 ПАТ "Харків-Авто" Куп'янське СТО N 7

м. Куп'янськ, вул. Дзержинського, 14

Овчаренко Анатолій Григорович

095-262-67-79

м. Куп'янськ, вул.

Дзержинського, 14

-

85 ПАТ "Харків-Авто" філія "Ізюм - Авто"

м. Ізюм, вул. Правди, 2

Пічинєвський Євгеній

Олександрович

095-262-68-15

м. Ізюм, вул. Правди,

2

-

86 ПАТ "Херсон-Авто"

м. Херсон, Миколаївське шосе, 5 км

Журавленко Олексій Андрійович

095-26-24-219

м. Херсон,

Миколаївське шосе,

5 км

м. Херсон,

Миколаївське шосе,

5 км



87 ПАТ "Херсон-Авто"

м. Нова Каховка, пр. Дніпровський, б/

н

Журавленко Олексій Андрійович

095-26-24-219

м. Нова Каховка, пр.

Дніпровський, б/н

-

88 ПАТ "Хмельниччина-Авто"

м. Хмельницький, проспект Миру, 102

Підмурняк Олексій Васильович

095-262-42-15

м. Хмельницький,

проспект Миру, 102

м. Хмельницький,

проспект Миру, 102

89 ПАТ "Хмельниччина-Авто" Філія

"СМОТРИЧ-АВТО"

м. Кам'янець-Подільський, вул. Шосе

Хмельницьке, 34

Підмурняк Олексій Васильович

095-262-42-16

м. Кам'янець-

Подільський, вул.

Шосе Хмельницьке,

34

-

90 ПАТ "Черкаси-Авто"

с. Степанки Черкаської області,

Смілянське шосе, 8-й км, 4

Дирда Володимир Олександрович

095-26-24-217

- с. Степанки

Черкаської області,

Смілянське шосе, 8-

й км, 4

91 ПАТ "Черкаси-Авто"

с. Степанки Черкаської області,

Смілянське шосе, 8-й км, 4

Дирда Володимир Олександрович

095-26-24-217

м. Черкаси, вул. 14

Грудня, 6/1

-

92 АТ "Українська автомобільна

корпорація" філія "Автоцентр

Уманський"

м. Умань, Ленінградське шосе, 6

Дирда Володимир Олександрович

095-26-24-217

м. Умань,

Ленінградське

шосе, 6

-

93 ПАТ "Черкаси-Авто" філія

"Смелянське СТО"

м. Сміла, вул. Литвинова, 76

Дирда Володимир Олександрович

095-26-24-217

м. Сміла, вул.

Литвинова, 76

-

94 ПАТ "Чернігів-Авто"

м. Чернігів, просп. Миру, 231

Замерлов Олег Юрійович

095-26-24-212

м. Чернігів, просп.

Миру, 231

м. Чернігів, просп.

Миру, 231



95 ПАТ "Чернігів-Авто" філія "Ніжинське

СТО"

м. Ніжин, вул. Носівський шлях, 1

Замерлов Олег Юрійович

095-26-24-212

м. Ніжин, вул.

Носівський шлях, 1

-

96 ПАТ "Чернігів-Авто" філія "Прилуки-

Авто"

м. Прилуки, вул. 1-го травня, 82

Замерлов Олег Юрійович

095-26-24-212

м. Прилуки, вул. 1-го

травня, 82

-

97 ПАТ "Буковина-Авто"

м. Чернівці, вул. Моріса Тореза, 30

Колесник Андрій Миколайович

095-26-24-208

м. Чернівці, вул.

Моріса Тореза, 30

м. Чернівці, вул.

Моріса Тореза, 30

98 ПАТ Таврія-Авто

м. Сімферополь, вул. Київська, 148

Малахов Олександр Миколайович

095-26-24-225

м. Сімферополь, вул.

Київська, 148

м. Сімферополь, вул.

Київська, 148

99 АТЗТ "КЕРЧ-АВТО"

м. Керч, вул. Чкалова, 157

Малахов Олександр Миколайович

095-26-24-225

м. Керч, вул.

Чкалова, 157

-

100 ПАТ "Таврія-Авто" Євпаторійське СТО

м. Євпаторія, Роздольненське шосе, 5

Коваленко Денис Валерійович

095-26-27-327

м. Євпаторія,

Роздольненське

шосе, 5

-

101 ПАТ "Таврія-Авто" АВТОСЕРВІСНИЙ

ФІЛІАЛ "МАССАНДРА-АВТО"

м. Ялта, вул. Московська, 33

Авдєєв Михайло Валентинович

050-39-83-445

м. Ялта, вул.

Московська, 33

-

102 ПАТ "Таврія-Авто" філія

"Феодосийское СТО"

м. Феодосія, Керченське шосе, 38

Пірцхалаішвілі Джоні Михайлович

095-26-27-323

м. Феодосія,

Керченське шосе,

38

-

103 ПАТ Таврія-Авто ВТФ

"Севастопольська СТО"

м. Севастополь, вул. Горпіщенко, 138

м. Севастополь, вул.

Горпіщенко, 138

-



Онуфрієнко Володимир Ілліч

095-30-90-884

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра -

керівника апарату О. В. Сушка.

 

Міністр О. А. Проскуряков

 

 

   

 


